АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21  декабря 2009 года  №  29
О приведение в соответствие с действующим законодательством

записи в трудовой книжке муниципальным служащим

и присвоении классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области

На основании федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» с дополнениями, в соответствии со статьей 9-2 областного закона Ленинградской области от 11 марта 2008 года 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» с дополнениями, и в целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативных правовых актов местного самоуправления и записи в трудовой книжке муниципальным служащим муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области,

1. Запись, произведенная после 01 января 2006 года в трудовой книжке муниципальных служащих «Присвоен классный чин муниципального служащего муниципальной службы муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» читать в следующей редакции: «Присвоен классный чин муниципального служащего муниципального образования в Ленинградской области».

2. Утвердить список муниципальных служащих администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и ее структурных подразделений, которым присвоены классные чины после 01 января 2006 года, и считать их соответствующими классным чинам муниципального служащего муниципального образования в Ленинградской области согласно приложению 1.
3. Специалисту администрации Фальман Марине Владимировне обеспечить своевременное и полное внесение записи в трудовую книжку о присвоенном муниципальному служащему муниципального образования в Ленинградской области классном чине.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А.Снегирева

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы администрации
МО Хваловское сельское поселение
от 21.12.2009 года № 29
(Приложение № 1)

СПИСОК

муниципальных служащих

муниципального образования Хваловское сельское поселение,

которым присвоены классные чины после 1 января 2006 года

	ФИО муниципальных служащих, которым присвоен классный чин
после 1 января 2006 года
	Классный чин после

1 января 2006 года

	Ульяшова Ирина Александровна

	14 классный чин

	Гриць Надежда Анатольевна

	14 классный чин

	Иванова Татьяна Владимировна

	15 классный чин

	Фальман Марина Владимировна

	14 классный чин